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Investeringsbidrag - Stiftelsen Askim 
Sjöscoutgårdar  

Förslag till beslut 
 Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar ett 

investeringsbidrag på 300 000 kronor.  

Sammanfattning 
Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att 

genomföra ett mark och dräneringsarbete vid deras scoutstuga på Hovås fasanstig 14, 436 

50 Hovås. Stiftelsen har genom åren gjort flera renoveringsarbeten av scoutstugan 

eftersom den byggdes 1972. Bland annat har tak och fönster bytts, garageport har 

renoverats och en handikappanpassad toalett har byggts på bottenvåningen av stugan. 

Stiftelsen ansöker nu om kommunalt bidrag för att genomföra ett större mark- och 

dräneringsarbete för att hindra att vatten kommer in i lokalen via bakfall och brunnar när 

det regnar mycket. Med en investering i ett dräningsarbete så kommer stiftelsen minska 

risken för översvämningar som kan leda till vattenskador inne i lokalen samt drabba 

pågående verksamhet. 

Den totala kostnaden för projektet beräknas till 632 500 kronor. Finansiering sker genom 

sökt bidrag hos sökt bidrag hos Stiftelsen Göteborgs Barnhus, eget kapital, eget arbete 

samt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. Förvaltningens bedömning 

är att Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar är en väl fungerande organisation och att de klarar 

av att bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Med ett dräningsarbete så kommer stiftelsen på sikt minimera skador på scoutlokalen och 

på sätt gardera sig för framtida kostnader som kan uppstå vid eventuella vattenskador. 

Den totala kostnaden för projektet beräknas till 632 500 kronor. Finansiering sker genom 

sökt bidrag hos Stiftelsen Göteborgs Barnhus, eget kapital, eget arbete samt 

investeringsbidrag från Idrott- och föreningsnämnden 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Då vattenskador och översvämningar kan leda till att störa den naturliga vegetationen i 

området samt skador på själva byggnaden så kan stiftelsen kan förebygga dessa händelser 

genom ett mark- och dräneringsarbete. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 

Ärendet  
Förvaltningen föreslår att bevilja Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar ett investeringsbidrag 

på 300 000 kronor för mark- och dräneringsarbete vid deras scoutlokal på Hovås fasanstig 

14, 436 50 Hovås. 

Beskrivning av ärendet 
Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att 

genomföra ett mark- och dräneringsarbete vid deras scoutstuga på Hovås fasanstig 14, 

436 50 Hovås.  

Stiftelsen har genom åren gjort flera renoveringsarbeten av scoutstugan eftersom den 

byggdes 1972. Bland annat har tak och fönster bytts, garageport har renoverats och en 

handikappanpassad WC har byggts på bottenvåningen av stugan. Stiftelsen ansöker nu 

om kommunalt bidrag för att genomföra ett större mark- och dräneringsarbete för att 

hindra att vatten kommer in i lokalen via bakfall och brunnar när det regnar mycket. Med 

en investering i ett dräningsarbete så kommer stiftelsen minska risken för översvämningar 

som kan leda till vattenskador inne i lokalen samt drabba pågående verksamhet inne i 

lokalen. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till att Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar ska genomföra ett mark- 

och dräneringsarbete. Då många föreningar och stiftelser har lokaler som är av äldre 

karaktär så är det av stor vikt att föreningslivet får möjlighet att genomföra 

renoveringsarbeten på sina lokaler för att fortsätta samt utveckla sin befintliga 

verksamhet. Förvaltningens bedömning är att Stiftelsen Askim Sjöscoutgårdar är en väl 

fungerande organisation att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som 

finns knuten till projektet. 
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